[image: image1.png]

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«КОНЦЕССИИ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ»
400066, Волгоград, ул. Порт-Саида, 16а
(8442) 99 02 94 info@teplovolgograd.ru р/с 40702810119000000354 Московский филиал «БАНК СГБ» г. Москва

БИК 044525094, к/с 30101810245250000094, ОГРН 1163443068722, ИНН 3444259579, КПП 344401001

	№
	КТ/              -19

	Директору

ООО «МУК»

С.Е. Борисовой
ул. Советская, д. 26А

Волгоград, 400005

	На вх №
	44317в-19
	от
	26.12.2019

	Уведомление о заключении прямых договоров

Рассмотрев представленные в адрес ресурсоснабжающей организации копии решений и протокола общего собрания собственников помещений многоквартирного дома по адресу:             г. Волгоград, пер. им. Ногина, д. 44, сообщаем следующее.
В соответствии ч. 7 ст. 157.2 ЖК РФ и на основании представленного протокола договор, содержащий положения о предоставлении коммунальной услуги по отоплению между собственниками помещений в вышеуказанном многоквартирном доме и ООО «Концессии теплоснабжения» вступает в силу 01.10.2019.
Однако обращаем ваше внимание, что протокол в адрес ООО «Концессии теплоснабжения» поступил 26.12.2019.

Исходя из положений п. 1 статьи 425, п. 1 статьи 433, п. 2 статьи 438 ГК РФ, п. 1 части 7 статьи 157.2 ЖК РФ, в качестве даты, предусмотренной п. 1 частью 7 статьи 157.2 ЖК РФ, считается дата поступления копий решений и протокола общего собрания в адрес РСО, то есть 26.12.2019.
Однако, в силу п.1 ч. 7 ст. 157.2 ЖК РФ по решению ресурсоснабжающей организации вышеуказанный срок может быть перенесен, но не более чем на три календарных месяца.
На основании вышеизложенного, ООО «Концессии теплоснабжения» уведомляет вас о переносе срока заключении договора по предоставлению коммунальной услуги по отоплению с собственниками помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Волгоград, пер. им. Ногина, д. 44 на 01.03.2020.